
Ceník dodávky zemního plynu
 Platný pro distribuční území: GasNet, s.r.o.

Kategorie: Domácnost

Vařím Ohřívám

do 1,89
nad 1,89

do 7,56

nad 7,56

do 15

nad 15

do 25

nad 25

do 45

nad 45

do 63

nad 63

do 630*

1789,00 1789,00 1789,00 1789,00 1789,00 1789,00 1789,00

2164,69 2164,69 2164,69 2164,69 2164,69 2164,69 2164,69

130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00

157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30 157,30

- - - - - - -

- - - - - - -

654,46 357,02 322,84 297,54 248,19 202,27 149,99

791,90 431,99 390,64 360,02 300,31 244,75 181,49

96,60 143,22 163,82 193,59 293,32 459,98 -

116,89 173,30 198,22 234,24 354,92 556,58 -

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 170,54

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 206,35

2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83

3,42 3,42 3,42 3,42 3,42 3,42 3,42

2446,29 2148,85 2114,67 2089,37 2040,02 1994,10 1941,82

2960,01 2600,11 2558,75 2528,14 2468,42 2412,86 2349,60

226,60 273,22 293,82 323,59 423,32 589,98 130,00

274,19 330,60 355,52 391,54 512,22 713,88 157,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,35

Co byste ještě měli vědět

Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 

(Kč/měsíc)

Dobrá Energie s.r.o.,   Klimentská 46, 110 00 Praha 1

Stálý měsíční plat (Kč/měsíc)

Cena za kapacitu (Kč/m3/rok)

Stanovení celkové měsíční ceny za kapacitu (MPrC)

Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh se celková měsíční cena za kapacitu určí podle vzorce: MPrC = (Crd × RKC) / 12, kde Crd = součet cen za kapacitu dle

Ceníku, RKC = denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce RKC = RS/115, kde RS je roční odběr plynu v daném OM v m3.

*pro odběratele kategorie Domácnost neomezeno

**cena za činnost operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti OTE ve výši 1,49 Kč/MWh a poplatek na činnost ERÚ ve výši 1,34 Kč/MWh

Celková konečná cena s DPH je pouze orientační. Aktuální sazba DPH je 21%.                                                            

Pro přibližný přepočet objemu spotřebovaného plynu na kWh se používá konstanta 10,55.

kWh = kilowatthodina (1 kWh = 0,001 MWh) 

m3 = metr krychlový (1 m3 = 10,55 kWh) 

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a

Celková cena

Cena za dodávku a distribuci plynu (Kč/MWh) 

vč. poplatku za OTE a ERÚ

Cena za vypočtenou 

kapacitu Crd (Kč/m3/rok)

Cena za distribuovaný plyn (Kč/MWh)

T
u

to
 c

e
n

u
 s

ta
n

o
v
u

je
 

D
o

b
rá

 E
n

e
rg

ie

Cena za dodávku plynu od Dobrá Energie

Cena za dodaný plyn (Kč/MWh)

Stálý měsíční plat (Kč/měsíc)

C
e

n
a
 z

a
 D

is
tr

ib
u

č
n

í 
s
lu

ž
b

y

Je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ (my ji neovlivníme)

Cena za činnost operátora trhu - OTE 

(Kč/MWh)**

Roční cena za denní rezervovanou pevnou 

distribuční kapacitu (Kč/m3/rok)

Produktová řada: FIX Varianta: STANDARD

Roční spotřeba plynu v odběrném 

místě (MWh/rok)

Topím - málo Topím - hodně

Cena za dodávku plynu od Dobré energie dle tohoto ceníku není fixovaná a její výše může být jednostranně změněna ve vazbě na vývoj cen na velkoobchodním

energetickém trhu. Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné

sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21%. Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a může být měněna v závislosti na změně cenového rozhodnutí ERÚ i v

průběhu doby účinnosti Ceníku.

Ceník je účinný pro dodávku plynu v období od 01.01.2024

Máte dotaz?  +420 226 284 283Máte dotaz?  +420 226 284 283


